

Palkattomien kausien eläketurva

Eläkettä karttuu, kun työansioita on vähintään 17 480,28 euroa vuoden 2018 tasossa.

Etuus	Etuuden peruste	Eläkkeen perustaksi % etuuden perusteena olevasta ansiosta	josta karttuu eläkettä % vuodessa
Äitiys-, erityisäitiys-, isyys- ja vanhempainraha	Kuten sairauspäiväraha	117	1,5
Ansiopäiväraha alimpaan eläkeikään saakka	Työttömyyttä välittömästi edeltäneiden 10 kk:n ansiot, joista on vähennetty lomaltapaluu- raha, lomakorvaus ja työeläke- ja työttömyys- vakuutusmaksu. Yrittäjällä enintään YEL- tai MYEL-vakuutuksen työtulo	75	1,5
Ansiosidonnainen vuorottelukorvaus	Vuorotteluvapaata edeltäneen vuoden ansio- tulo	55 (2010 alk.) 75 (2009 asti)	1,5
Sairauspäiväraha, osasairauspäivä- raha, erityishoito- raha	Työkyvyttömyyden alkamista edeltäneenä vuonna toimitetun verotuksen työtulot. Yrittäjällä YEL- tai MYEL-vakuutuksen työtulo. Osasairauspäivärahassa puolet tästä	65	1,5
Tartuntatautipäivä- raha	Palkka tai yrittäjällä YEL-tai MYEL-työtulo	65	1,5
Kuntoutusraha	Työeläkekuntoutuksen hakemisvuotta edeltä- neiden 5 kalenterivuoden työansiot. Kelan kuntoutusraha: kuten sairauspäiväraha	65	1,5
Liikenne- ja tapa- turmavakuutuksen ansionmenetykskor- vaus	Työnantajan antamat selvitykset tai verotustie- dot. Yrittäjällä yrityksen kirjanpitoliedot	65	1,5
Ansiosidonnainen koulutustuki ja koulutuspäiväraha	Kuten työttömyyspäiväraha	65	1,5
Aikuiskoulutustuki	Kuten vuorottelukorvaus. Yrittäjällä 728,34 €/kk	65	1,5

Lisäksi eläkettä karttuu 728,34 euron kuukausiansion perusteella alle 3-vuotiaan lapsen kotihoidon ajalta sekä korkeakoulu- tai ammattitutkinnosta 18-vuotiaasta lähtien:

- ylempi korkeakoulututkinto 5 vuotta
- ammattikorkeakoulututkinto ja muut vastaavat tutkinnot 4 vuotta
- alempi korkeakoulututkinto 3 vuotta
- ammatillinen perustutkinto 3 vuotta.



Ulkomaisesta tutkinnosta karttuu etuutta tutkinnon tason mukaan kuten suomalaisista tutkinnoista, jos opintoihin on saatu opintotukilain mukaista opintotukea.

Etuuden alle 3-vuotiaan lapsen hoidosta saa hyväkseen vain silloin, kun vanhemman eläketurva ei kartu työstä.

Työmarkkinatuki ja työttömyysturvalain mukainen peruspäiväraha voidaan ottaa huomioon kiinteään euromäärän suuruisena (1 456,68 €/kk) työkyvyttömyyseläkettä laskettaessa.